〒

　町税の還付が生じた場合、お受け取りいただく金融機関 ※原則、相続人の代表者（現所有者）の本人口座

※相続人の代表者（現所有者）の本人確認ができる書類の写しを添付してください。

【マイナンバーカード（個人番号記載の場合は必須）、運転免許証、旅券、健康保険証等】

※相続人の代表者（現所有者）が口座振替をされる場合は、取扱金融機関で新規に口座振替依頼書を提出してください。

※固定資産税につきましては、法務局において相続登記が完了するまでの間、上記相続人の代表者（現所有者）に納税通知書

　を送付させていただきます。

※この届出は相続財産上の権利義務とは関係ありません。

（

現
所
有
者
）

相
続
人
の
代
表
者

生 年 月 日 ( 和 暦 )

氏 名

フ リ ガ ナ

住 所

郵 便 番 号

金融機関名 支店名等

年

電 話 番 号

月

個 人 番 号

日

預金種別 口座番号 口座名義人

年   月   日

年   月   日

年   月   日

相続人代表者指定（変更）届出書兼固定資産現所有者申告書

年　　月　　日

　周防大島町長　様

相続人・届出人 住　所

記

（

所
有
者
）

被
相
続
人

死 亡 時 の
住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

死 亡 年 月 日

生年月日 (和暦 ) 年

フリガナ

氏　名

　地方税法第９条の２第１項の規定により、被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還
付に関する書類を受領する代表者を下記のとおり指定（変更）したので届け出ます。
　併せて、周防大島町税条例第74条の３の規定により、地方税法第343条第２項に規定する固定資産を現に
所有している者として下記のとおり申告します。

月 日

年 月 日

相

続

人

フ リ ガ ナ

生年月日
被相続人

（所有者）
との続柄

氏 名

年   月   日

住 所

年   月   日